PU LICP20 EM:
oaia

Jornal

Página

Ediçáo  ,2r?

NelliW 	ESTADO DO PARANÁ

:ljrtfrifttra cfiluniripl hrirlés arras h Paraná
CAPITAL DO FEIJÃO

LEI N° 2431/2023
Data 07/02/2023

SÚMULA. Altera o § 10 do artigo 1° da Lei n°
2222/2022 de 03/03/2022, que autorizou o Chefe do
Poder Executivo Municipal a efetuar despesas com
a A.P.A. Associação de Proteção aos Animais de
Três Barras do Paraná—PR, entidade sem fins
lucrativos, inscrita no CNPJ/MF sob n°
21.791.441/0001-29, com sede na Rua Minas
Gerais, 1145, na cidade de Três Barras do Paraná,
Estado do Paraná, para a realização de campanha
de castrações de cachorros e gatos, alimentação e
medicamentos, e dá outras providências.

A CÂMARA MUNICIPAL DE TRÊS BARRAS DO PARANÁ, ESTADO
DO PARANÁ APROVOU, E EU, GERSO FRANCISCO GUSSO, PREFEITO
MUNICIPAL, SANCIONO A SEGUINTE LEI.

Art. 1°. O § 1° do artigo 1° da Lei n° 2222/2022 de 03/03/2022, que
autorizou o Chefe do Poder Executivo Municipal a efetuar despesas com a
A.P.A. Associação de Proteção aos Animais de Três Barras do Paraná—PR,
entidade sem fins lucrativos, inscrita no CNPJ/MF sob n° 21.791.441/0001-29,
com sede na Rua Minas Gerais, 1145, na cidade de Três Barras do Paraná,
Estado do Paraná, para a realização de campanha de castrações de cachorros
e gatos, alimentação e medicamentos, passa a ter a seguinte redação:

	§ 1°. Para o atendimento ao estabelecido no caput deste
artigo, o Município efetuará o repasse de material e/ou serviços, após processo
licitatório, até o valor total de R$ 75.000,00 (setenta e cinco mil reais), em 30
(trinta) parcelas mensais.

Art. 2°. Ratificam-se as demais disposições da Lei n° 2222/2022 de
03/03/2022.

Art. 3°. Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas
as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal d 	ré.. Barras do Paraná, em 07 de
fevereiro de 2023.

GERSO FRA SCO GUSS
PREFEITO MUNICIPAL

Av. Brasil, 245 - Fone/Fax: (45) 3235-1212 - CEP 85485-000 - Três Barras do Paraná - PR
CNPJ 78.121.936/0001-68 - E-mail: prefeitura@tresbarras.pr.gov.br

	Page 1